時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ観光振興に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、株式会社天元台では、本日開催された臨時株主総会及び取締役会において別紙の

とおり役付取締役の選任を行いましたのでお知らせいたします。

株式会社天元台

役付取締役の選任に関するお知らせ

令和７年１１月２８日

産業部観光課

電話 22-5111（内線）4203

米沢市報道資料

令和 7年 11月 28日

                           株式会社天元台

                          代表取締役 山口 隆

報道機関各位

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社天元台

役付取締役の選任に関するお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

令和 7 年 11 月 28 日に開催された株式会社天元台の臨時株主総会及び取締役会において、下記の

とおり役付取締役が選任されましたのでお知らせします。

◆選任日

令和 7年 11月 28日（金）

１．［新］代表取締役

     山口 隆

２．［新］常務取締役

     太田 幸男

     ［前］株式会社天元台 代表取締役

◆新代表取締役 山口 隆 の経歴について

生年月日：昭和 37年 7月 7日

昭和 56年 4月 1日 米沢市役所入庁

平成 27年 4月 1日～ 市立病院事務局総務課病院開設準備主幹

平成 29年 7月 20日～ 建設部都市整備課営繕主幹

令和 3年 4月 1日～ 建設部建築住宅課長

令和 4年 4月 1日～ 総務部契約検査課長

令和 5年 4月 1日

～令和 7年 11月 27日
企画調整部コミュニティ推進課主任（再任用）

―本件に関するお問い合せ―――――――――――――――――――――――――――

株式会社天元台   担当：常務取締役 太田 幸男

 TEL ：  0238－55－2236

FAX ：  0238－55－2127

MAIL ：  alb@tengendai.jp

URL ：  http:// www.tengendai.jp

 〒992－1461 米沢市大字李山 12118－6

                以上

	報道資料1128_株式会社天元台役付取締役の選任について（指定様式）
	報道資料1128_株式会社天元台役付取締役の選任について（資料）